

**ESCOLA ANITA GARIBALDI**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

<b>Modalidade: Convite Nº 04</b>									
<b>Data e hora de abertura: 16 de Novembro de 2021 as 09:15hs</b>									
<b>Objeto: Aquisição de material permanente, material expediente e material de escritório para a Escola Anita Garibaldi</b>									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				M.J.SERVIÇOS E CONSULTORIA		NORTE SERVIÇOS COMERCIO		ALFA SERVIÇOS -ME	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	Papel A4 resmas/ 75 g/m² 210/mmx279 com 500 folha	Cx	8	223,00	R\$ 1.784,00	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00	R\$ 255,00	R\$ 2.040,00
2	Tooner p/Impressora multifuncional a laser Brother monogramática DCP L2540 DV orig. do fabricante da impressora	Unid	2	145,00	R\$ 290,00	R\$ 160,00	R\$ 320,00	R\$ 175,00	R\$ 350,00
3	Tooner p/impressora Samsung, SCX 4623F para 2500 impressões original do fabricante da impressora	Unid	3	145,00	R\$ 435,00	R\$ 165,00	R\$ 495,00	R\$ 170,00	R\$ 510,00
4	Tooner p/ Impressora HP Laser Jet MFP-M 432 FDN, 15.000, impressão/original de fábrica da impressora	Unid	1	450,00	R\$ 450,00	R\$ 480,00	R\$ 480,00	R\$ 500,00	R\$ 500,00
5	Tooner Original p/ impressora a laser para HP M135a, modelo 105a.	Unid	2	345,00	R\$ 690,00	R\$ 370,00	R\$ 740,00	R\$ 380,00	R\$ 760,00
6	Pincel recarregável WBM-7 para quadro branco CX 12 UN,Ponta De Acrílico 4.0 Mm.Espessura De Escrita 2.0 Mm.similar ou superior Piloto QB Preto	Cx	4	84,00	R\$ 336,00	R\$ 90,00	R\$ 360,00	R\$ 100,00	R\$ 400,00
7	Pincel recarregável WBM-7 para quadro branco CX 12 UN,Ponta De Acrílico 4.0 Mm.Espessura De Escrita 2.0 Mm.similar ou superior Piloto QB Azul	Pct	4	84,00	R\$ 336,00	R\$ 90,00	R\$ 360,00	R\$ 100,00	R\$ 400,00
8	Pincel Atômico permanente preto, Azul e Vermelho ponta de feltro espessura, 4.5 mm Caixa Com 12 Unidades	Pct	6	48,00	R\$ 288,00	R\$ 55,00	R\$ 330,00	R\$ 60,00	R\$ 360,00
9	Reabastecedor para quadro branco Azul e vermelho 200ml similar ou superior compactador QB Fabricação no Brasil	Pct	4	76,00	R\$ 304,00	R\$ 80,00	R\$ 320,00	R\$ 85,00	R\$ 340,00
10	Limpador para Quadro Branco Liquido Spray 60ml	Pct	6	20,20	R\$ 121,20	R\$ 25,00	R\$ 150,00	R\$ 28,00	R\$ 168,00

11	Pilha Alcalina AAA Palito caixa com 20unidades	Pct	1	65,00	R\$ 65,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 75,00	R\$ 75,00
12	Pilha Alcalina AA Palito caixa com 20 unidades	Unid	1	65,00	R\$ 65,00	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 75,00	R\$ 75,00
13	Apagador para quadro branco - OF/522AP com feltro 100% de lã	Unid	12	13,50	R\$ 162,00	R\$ 16,00	R\$ 192,00	R\$ 20,00	R\$ 240,00
14	Apontador com Deposito Tons Pastel Minibox Sort. Caixa com 20 Und	Unid	1	75,00	R\$ 75,00	R\$ 77,00	R\$ 77,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00
15	Pasta com Aba Elastica Plastica Oficio 18mm, 18x245x335mm cores variadas	Pct	12	4,75	R\$ 57,00	R\$ 7,00	R\$ 84,00	R\$ 8,50	R\$ 102,00
16	Pasta com aba elástico polipropileno Oficio - 40mm fumê A40	Pct	10	8,50	R\$ 85,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 12,00	R\$ 120,00
17	Bloco autoadesivo 50x50 neon cores c/250fls Stick Note PT 1 unidades	Cx	2	9,25	R\$ 18,50	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 12,50	R\$ 25,00
18	Bloco autoadesivo Post-it 76x76 sortido c/450fls 3M PT 1 unidades	Cx	2	10,50	R\$ 21,00	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 12,50	R\$ 25,00
19	EVA Liso 400mm x 600mm pacote com 10 unidades nas cores: rosa, vermelho, laranja, verde, salmão, azul e amarelo	Unid	12	23,50	R\$ 282,00	R\$ 25,00	R\$ 300,00	R\$ 26,00	R\$ 312,00
20	Tesoura Grande 21cm 8 Polegada Cabo Emborrachado Lâminas Encaixe para 4 Dedos Lâminas em Aço Inox e Cabo em Polipropileno e Resina Termoplástica...	Kit	5	13,00	R\$ 65,00	R\$ 16,00	R\$ 80,00	R\$ 17,00	R\$ 85,00
21	Cadeira De Escritório (presidente) Preta Com Regulagem De Altura E Base Cromada c/ pés de rodinhas – 828 com apoio dos braços.Peso suportado pelo produto:no minimo 120kg	UNID	7	699,75	R\$ 4.898,25	R\$ 750,00	R\$ 5.250,00	R\$ 760,00	R\$ 5.320,00
22	Cadeira De Escritório (presidente) Marron Com Regulagem De Altura E Base Cromada c/ pés de rodinhas – 828 com apoio dos braços.Peso suportado pelo produto:no minimo 120kg	UNID	1	699,75	R\$ 699,75	R\$ 750,00	R\$ 750,00	R\$ 760,00	R\$ 760,00
					<b>11.527,70</b>		<b>12.576,00</b>		<b>13.047,00</b>

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 11 de Maio de 2021 Publicado no D.O.E. nº 13.042, de data 11/05/2021, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas:, M.J.SERVIÇOS E CONSULTORIA, Com o Valor Global de R\$ 11.527,70 (Onze mil Quinhentos e vinte e sete reais e setenta centavos)

<b>PRAZO DE ENTREGA:</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO:</b>	<b>CONFERIR CONVITE</b>







